

Pachet rechizite

I.D.: 50704947

Data publicarii	16.10.20	Coduri CPV	39162110-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.959,49 RON - 2.959,49 RON

Descriere: 1 Capse zincate OFFICE Products 23/20, pentru 160 coli, 1000 buc/cutie cutie 30 2.62 78.60
2 Capse zincate OFFICE Products 23/24, pentru 210 coli, 1000 buc/cutie cutie 30 2.94 88.20
3 Capse 24 / 6 - 1000 buc / cutie cutie 35 0.41 14.35 4 Capse galvanizate Kangaro 24/8,
1000 buc/cutie cutie 40 1.5 60.00 5 Ace gamalie - 50gr cutie 50 0.79 39.50 6 Pioneze panou
pluta - 40buc/set SCHOOL OFFICE cutie 30 0.62 18.60 7 Agrafe birou - 28mm , 100buc/set
SCHOOL OFFICE cutie 35 0.57 19.95 8 Banda corector/blister buc 30 1.43 42.90 9 Biblioraft
plastifiat 7.5cm buc 35 4.37 152.95 10 Carton duplex 230 gr / mp, dimensiuni 70x100 buc
100 0.76 76.00 11 Ceara pentru sigilat set 8 BUC set 2 20.17 40.34 12 Coperta carton
duplex 400 GR buc 200 1.2 240.00 13 Coperti indosariat A4 , 100file / set - 150mic buc 200
0.15 30.00 14 CUB PLASTIC CU REZERVA 9X9 - 750 COLI buc 22 5.17 113.74 15 MARKER
WHITEBOARD - 105 - CUTIE PLASTIC NEGRU, rosu buc 40 0.55 22.00 16 Rezerva creion
mecanic 0.5mm(12 buc/set) buc 191 0.3 57.30 17 Pix corector 7ml SCHOOL OFFICE buc 20
0.84 16.80 18 PLASTILINA 10C 200G DACO MODELINI cutie 30 2.92 87.60 19 Indigo A4 100
coli / set (albastru, buc 200 0.1 20.00 20 Saci hartie maro 70*100 cm buc 100 3 300.00 21
Rigle plastic 50 cm , transparente buc 50 0.72 36.00 22 Banda adeziva hartie - 25mm x 50m
buc 50 2.44 122.00 23 Banda adeziva lata - 48mmx55m buc 50 1.6 80.00 24 Banda dublu
adeziva 24mmx20 m buc 50 2.94 147.00 25 Glue - pen 50 ml buc 50 0.49 24.50 26 Calc A3,
90-95 g/mp, 25
